Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2018                                                                                                              № 48
с. Партизанское

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса в областном государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Еврейской автономной области» не осуществляется

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления» и постановлением правительства Еврейской автономной области от 12.04.2018 № 126- пп «О формировании и утверждении перечня государственных услуг Еврейской автономной области, предоставление которых посредством комплексного запроса в областном государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Еврейской автономной области» не осуществляется»
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса в областном государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Еврейской автономной области» не осуществляется.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста эксперта Метелица Ольгу Викторовну
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                             Потапова О.И.

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

сельского поселения от 27.04.2018 № 48

Перечень
муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса в областном государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Еврейской автономной области» не осуществляется.
	№ п/п
	Наименование услуги
	Специалист ответственный за предоставление муниципальной  услуги

	1.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Потапова О.И.

	2.
	Предоставление информации о деятельности администрации Волочаевского сельского поселения по запросу пользователей информации
	Все специалисты

	3.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящееся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Ильченко Т.Г.

	4.
	Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствии с законодательством
	Ильченко Т.Г.

	5.
	Предоставление гражданам жилых помещений по договорам соцнайма или договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Волочаевского сельского поселения
	Потапова О.И.

	6.
	Предоставление в аренду муниципального имущества Волочаевского сельского поселения
	Ильченко Т.Г.

	7.
	Выдача выписок и (или) справок из похозяйственных книг в администрации Волочаевского сельского поселения
	Родионова Т.В.

	8.
	Признание жилых помещений муниципального жилищного фонда Волочаевского сельского поселения непригодным для проживания
	Потапова О.И.